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Argol Essenza Balsamica płyn 50ml
 

Cena: 12,61 zł

Opis słownikowy

Producent ALBATHYMET

Rejestracja Lek ziołowy

Opis produktu
 

Producent:

ALBATHYMENT

Postać:

Płyn

Opakowanie:

Butelka z kroplomierzem 50 ml

Skład:

Mieszanina naturalnych olejków eterycznych melisy lekarskiej, cynamonowca chińskiego, goździka, tymianku pospolitego, cytryny,
muszkatołowca, kolendry siewnej, mięty pieprzowej i mentolu naturalnego razem 4 g w 60% alkoholu etylowym ad 1000g

Działanie:

Argol Essenza Balsamica jest preparatem leczniczym pochodzenia roślinnego zawierającym substancje czynne o wysokiej aktywności
przeciw drobnoustrojom chorobotwórczym. Wykazuje działanie antyseptyczne, przeciwzapalne, przeciwbólowe i rozkurczające w
schorzeniach górnych dróg oddechowych, nieżytach i stanach zapalnych gardła, krtani, zatok przynosowych, kaszlu, chrypce stosowany
w postaci inhalacji i płukań. Podany w postaci rozpylań lub płukań na zmienioną chorobowo śluzówkę jamy ustnej i dziąseł, w
nawracającej aftozie i w schorzeniach towarzyszących parodontozie wykazuje działanie antyseptyczne, przeciwzapalne i
przeciwbólowe. Stosowany jest w przeziębieniach, grypach, bólach głowy (doustnie, do nacierań), w nerwobólach, bólach mięśni i
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stawów (do nacierań i masażu). Ułatwia oddychanie w trudnościach oddechowych różnej etiologii. Działa rozkurczająco i regulująco w
zaburzeniach trawienia na tle infekcyjnym. Dzięki dużej zawartości olejku melisy działa uspokajająco na system nerwowy i stosowany
jest w migrenach i napięciu nerwowym. Zastosowany na skórę działa antyseptycznie, zmniejsza podrażnienia i świąd po ukąszeniu
owadów.

Wskazania:

W schorzeniach górnych dróg oddechowych, gardła, krtani, anginie, kaszlu. W chrypce, katarze, stanach zapalnych jamy ustnej, aftozie,
parodontozie. W trudnościach oddechowych, grypie, przeziębieniach, bólach głowy. W bólach mięśni i stawów.

Sposób użycia:

Wewnętrznie 10 - 15 kropli na miodzie, cukrze lub 1/2 szklanki wody 2 - 3 razy dziennie. Do inhalacji 1/2 - 1 łyżeczki preparatu na
filiżankę wrzącej wody. Do płukania leczniczo 1/2 łyżeczki na 1/2 szklanki wody kilka razy dziennie. Do higieny jamy ustnej 5 -7 kropli na
1/2 szklanki wody płukać 1 - 2 razy dziennie. Zewnętrznie do stosowania miejscowego kilka kropli do smarowania, nacierań, masażu,
okładów i kąpieli uspokajających.Kąpiele: dla dzieci powyżej 1 roku kilka (4-5) kropli na wanienkę, dla dzieci starszych i dorosłych od 1/2
łyżeczki do 2-3 łyżek stołowych preparatu na 1/2 wanny.
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